АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.02.2016г.                                                                                    № 10
с.Боровлянка

с.Боровлянка

Об отмене отдельных постановлений Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 07.08.2014 г. №19 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

от 04.03.2014 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета